EQTL - PI, CNPJ nº 06.840.748/0001-89 , em virtude do término da vigência do Contrato nº
22/2021. Refere-se à prestação de serviços de fornecimento de energia elétrica na Gerência
Executiva de Teresina/PI e suas unidades vinculadas, na competência 08/2024. Valor total de
R$ 170.372,29 (cento e setenta mil, trezentos e setenta dois reais e vinte e nove centavos).
Data de Assinatura do Termo: 23/09/2024. DERALDO SALVADOR DE LIMA. Coordenador de
Gestão de Orçamento, Finanças e Logística. Superintendência Regional Nordeste

GERÊNCIA EXECUTIVA VITÓRIA DA CONQUISTA
EXTRATO DO TERMO ADESÃO A ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA